CÂMARA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DE MINAS
ESTADO DE MINAS GERAIS - CNPJ: 00.990.667/0001-89

Av. Dr. José Gonçalves da Cunha, n° 40 — Centro -
Entre Rios de Minas — MG

CEP: 35.490-000 — Fone: (31) 3751-1220

INDICAÇÃO N° 03/2021

Ao Chefe do Poder Executivo Municipal,
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador que esta subscreve vem INDICAR a este Executivo Municipal,
ouvido o egrégio Plenário na forma regimental, a seguinte reivindicação:

Promover o patrolamento e o encascalhamento da estrada que liga a
sede do Município até a comunidade de Camapuã, uma vez que esta se encontra
com inúmeros buracos em decorrência das chuvas, sendo necessária a intervenção
da Secretaria de Obras assim que houver um período maior de estiagem, de modo
a não gerar transtornos aos motoristas que pela via trafegam

Sala das Sessões, em 07 de janeiro de 2021.

José esende Moura
Vereador

1 •
f

oND'